UITSLAG CC UDEN RAYON 2 E23 MONTLUCON MET 160 DUIVEN OP 08-06-2019 LOS 07.00 U. ZW

RPL VIg VPL SPL
1 9 1 7
2 21 1 10
3 6 2 16
4 7 2 17
5 3 29
6 26 4 34
7 12 3 40
8 17 5 41
9 6 45

10 15 1 46
11 4 47
12 14 5 52
13 44 1 53
14 22 6 56
15 35 2 57
16 46 7 61
17 28 8 64
18 19 9 65
19 37 10 73
20 50 11 79
21 7 82
22 87
23 24 12 9
24 32 13 95
25 27 14 98
26 34 15 101
27 29 16 102
28 17 103
29 30 18 106
30 40 19 108
31 20 112
32 45 21 113
33 36 3 115
34 22 116
35 49 4 117
36 5 121
37 23 125
38 24 126
39 25 127
40 41 26 131
41 43 27 133
42 48 28 136
43 51 29 139
44 2 140
45 30 149
46 54 31 151
a7 32 153
48 33 154
49 6 156
50 52 34 161
51 53 35 162
52 36 163
53 37
54 38

39

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
0914 17 4
2152 21 5
2204 7 1
2237 115 20
Tot. 160 30
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
J. van der Putten Handel 2237.0005 8-5168564
W.P.J.H. van Ras Velp (nbr) 2152.0279 5-1862277
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 7-1441142
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 2-1796998
A_A v Zoggel Boekel 2237.0537 8-1257303V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 6-1694319V
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 4-1223434
1.Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 7-4037817
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403701V
Hoogerwerf & Zn Mill 0914.9130 4-1722373
Mari Janssen Volkel 2152.0074 6-1676334
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 6-1654634
Sjef Schellekens Gemert 2204.0345 3-1427612
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 7-1423646
Hoogerwerf & Zn Mill 0914.9130 6-1314432V
Joan Donkers Gemert 2237.1397 8-1256165
1._Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 8-4052302
R. v.d. Wassenberg Handel 2237.0006 6-1656138V
R. v.d. Wassenberg Handel 2237.0006 6-1656137V
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 6-1694752
W.P.J.H. van Ras Velp (nbr) 2152.0279 6-4025260
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 2-1797041
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 7-4037764
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 6-4029066
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037384V
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 7-1440501
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037429V
1.Verhofstadt en zn. Gemert 2237.9006 7-4037788
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 6-1695288V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-4052387V
H.G. van de Broek Gemert 2237.1028 6-1694794
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 4-3452428
H.C. Bos Mill 0914.0173 5-1479836
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 6-1694326
Hoogerwerf & Zn Mill 0914.9130 7-1059206V
H.C. Bos Mill 0914.0173 2-1359160
R. v.d. Wassenberg Handel 2237.0006 6-1656141
Piet Deckers Gemert 2237.1249 7-1441749
A. Engelen Venhorst 2237.0588 2-4134578V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037361V
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-4052382V
E.en N. van de Laar Mortel 2237.9004 8-5195229
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-1256109V
Sjef Schellekens Gemert 2204.0345 7-1430710
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 8-4052224
Joan Donkers Gemert 2237.1397 7-1440947
Comb.Geurts/Rhee Gemert 2237.9003 4-4186278
E.en N. van de Laar Mortel 2237.9004 8-5195257
Hoogerwerf & Zn Mill 0914.9130 7-1059137V
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 6-4029035
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-4052366V
Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 3-1428346
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-4052375V
Joan Donkers Gemert 2237.1397 7-1440921
J. Verbruggen Gemert 2237.1150 7-4037754
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE
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29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.1036
2237.0537
2237.9374
2237.0006
2237.9003
2237.9005
2237.0001
2237.0626
2166.0433

2237.9006
0914.9130
0914.1250
2237.0011
2237.1397
2166.0280
2237.1150
2152.0678
2237.0073
2152.0694

2166.0425
2152.0002
2237.0545
2237.1494
2237.0502
2152.0074
2152.0163
0914.0223
2237.1052
2237.9004

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
A.A v Zoggel

Comb. Janssen

R. v.d. Wassenberg
Comb.Geurts/Rhee
Comb.Deneer

C. van den Heuvel
P. van Dommelen

A. van de Laar

1.Verhofstadt en zn.

Hoogerwerf & Zn
M. Hartjens

M F Reijbroek
Joan Donkers

H. Verstraten

J. Verbruggen
J.A.0. van Dijck

E. Bos

J.A_M. Wijnen

G. van Lieshout

P. Penninx

Riek van den Burgt
G. Ophey

Sander Verwegen
Mari Janssen

H.M. van den Heuvel
E. Verstraten

Jan Vogels

E.en N. van de Laar

Woonplaats Totpnt

Handel 70022.9
Gemert 65693.4
Boekel 63908.8
Gemert 60290.8
Handel 59765.4
Gemert 57653.4
Elsendorp 56364.9
Boekel 55226 .6
Gemert 50583.1
Zeeland 50185.7
Gemert 47005.3
Mill 45566.1
St. Hubert 43363.5
Boekel 40700.6
Gemert 40242 .4
Zeeland 38775.5
Gemert 38405.3
Odiliapeel 37996.1
Gemert 37171.4
Odiliapeel 36815.7
Zeeland 33763.7
Boekel 28569.4
Gemert 27244 .1
Erp 26999.5
Odiliapeel 26120.7
Volkel 25482 .5
Volkel 24055.8
Mill 22715.2
Mortel 21640.7
Mortel 21410.2

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc
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14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.1036
2237.0005
2237.1036
2237.0005
2237.0006
2237.0011
2237.0005
2237.0001
2237.9374
2237.9003

2237.1036
2237.0537
2237.1036
2237.0006
2237.0005
2237.0006
2237.0005
2237.9005
2237.0537
2237.0005

2237.9374
2237.9374
2237.1052
2237.0005
2166.0433
2237.0005
2237.9374
2237.0537
2237.9003
2237.9374

Naam

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
R. v.d. Wassenberg
M F Reijbroek

J. van der Putten
C. van den Heuvel
Comb. Janssen
Comb.Geurts/Rhee

Ad vd Crommenacker
A.A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
R. v.d. Wassenberg
J. van der Putten
R. v.d. Wassenberg
J. van der Putten
Comb.Deneer

A.A v Zoggel

J. van der Putten

Comb. Janssen
Comb. Janssen

Jan Vogels

J. van der Putten
A. van de Laar

J. van der Putten
Comb. Janssen
A.A v Zoggel
Comb.Geurts/Rhee
Comb. Janssen

Woonplaats

Gemert
Handel
Gemert
Handel
Handel
Boekel
Handel
Boekel
Gemert
Gemert

Gemert
Boekel
Gemert
Handel
Handel
Handel
Handel
Elsendorp
Boekel
Handel

Gemert
Gemert
Mortel
Handel
Zeeland
Handel
Gemert
Boekel
Gemert
Gemert

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer
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30

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.

0914.
2237.
2237.
2237.
2166.
2152.
0914.
2237.
2152.
2237.

2152.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2152.
2237.
0914.
2166.

Ringnr

1036
0005
9374
0006
9003
0011
0001
0433
0537
1150

1250
9005
1052
1397
0280
0074
9130
0626
0002
1494

0678
0073
9006
0545
0425
9004
0694
0502
1233
0001

7-4037358
7-1403802
8-4052434
8-5168520
5-1842073
6-4020629
5-1841570
4-1201961
7-4037382
7-1441045

5-1019849
7-4037481
8-1256666
5-6127688
7-1403672
7-6048150
8-1258159
7-1441898
8-1257345
7-1403596

8-4052334
6-1695294
7-1441099
7-1403667
7-1427394
7-1403701
5-1020865
4-1242994
8-1256547
8-4052348

AANGEWEZEN
Naam

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
Comb. Janssen

R. v.d. Wassenberg
Comb.Geurts/Rhee

M F Reijbroek

C. van den Heuvel
A. van de Laar
A.A v Zoggel

J. Verbruggen

M. Hartjens
Comb.Deneer

Jan Vogels

Joan Donkers

H. Verstraten
Mari Janssen
Hoogerwerf & Zn
P. van Dommelen
P. Penninx

G. Ophey

J.A.0. van Dijck
E. Bos

1 .Verhofstadt en zn.

Riek van den Burgt
G. van Lieshout

E.en N. van de Laar

J.A_M. Wijnen
Sander Verwegen
Bas Hartjens
F.Buddenberg

Pr Punten
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14875.
13089.
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12296.
12291.
12076.
11945.
11720.
11697.
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Woonplaats Totpnt

Gemert 30343.5
Handel 27470.4
Gemert 24975.5
Handel 24052.8
Gemert 23620.6
Boekel 22845.0
Boekel 22257.3
Zeeland 19636.8
Boekel 19430.8
Gemert 18897.6
St. Hubert 17530.5
Elsendorp 17055.3
Mortel 16998.9
Gemert 16525.0
Zeeland 15614.0
Volkel 14995 .4
Mill 14383.8
Gemert 13127.1
Boekel 12733.2
Erp 12686.4
Odiliapeel 12535.5
Gemert 12200.3
Gemert 11038.3
Gemert 10769.9
Zeeland 10474.5
Mortel 10157.2
Odiliapeel 9819.9
Odiliapeel 9283.2
St. Hubert 9171.1
Zeeland 9147.2



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

29 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 13230.
30 0914.0223 E. Verstraten Mill 11322.

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 32277.0
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 31332.6
3 2237.9003 Comb.Geurts/Rhee Gemert 28774.2
4 2237.0006 R. v.d. Wassenberg Handel 28143.0
5 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 28010.8
6 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 27443.3
7 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 26545.7
8 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 26105.5
9 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 23892.6

10 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 23657.7

11 2237.1397 Joan Donkers Gemert 23097.3

12 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 21994 .6

13 0914.1250 M. Hartjens St. Hubert 21630.9

14 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 21057 .4

15 2237.1052 Jan Vogels Mortel 20687.2

16 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 20534.1

17 0914.9130 Hoogerwerf & Zn Mill 20087.0

18 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 19493.2

19 2152.0074 Mari Janssen Volkel 18703.4

20 2152.0678 J.A.O0. van Dijck Odi liapeel 17769.8

21 2237.1494 G. Ophey Erp 17686.0

22 2152.0694 J.A_M. Wijnen Odiliapeel 16988.5

23 2152.0002 P. Penninx Boekel 16653.6

24 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 16425.3

25 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 16401.4

26 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 16116.2

27 2237.0073 E. Bos Gemert 14729.2

28 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 14490.7
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